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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølemøbler, mundtlige procedurer for håndtering af fødevarer
på buffet samt faciliteter til hygiejnisk håndvask. Der opbevares
ikke fødevarer på buffet under tilsynet, men ansvarlig oplyser,
at der er brunchbuffet hver weekend, hvor fødevarer
opbevares under parasoller i max 3 timer, hvorefter eventuelle
rester kasseres samt at personale overvåger fødevarer på
buffet.
Ydet konkret vejledning om at opvarmet, nedkølet kylling skal
opbevares ved max 5 grader c eller opbevares uden for køl i
max 3 timer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleskabe,
produktionsoverflader samt renholdelse af gulv i
produktionslokale. Vejledt om renholdelse indvendig i
isterningsmaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af tætningslister i kølemøbler
samt vedligeholdelse af gulv.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og køleopbevaring fra april 2023 til d.d.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for opvarmning af fødevarer, der
opvarmes dagligt forskellige typer fødevarer. Ifølge virksomhedens skriftlige procedurer er frekvens dagligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi har lavet det, jeg kan bare ikke finde det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: offentliggørelse af kontrolrapport på egen hjemmeside
Følgende er konstateret: virksomheden linker til forkert kontrolrapport på hjemmesiden.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt konkret om regler for Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: bulgursalat, broccoli slat og
pastasalat. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. via Virk.dk og
fødevareaktiviteter.


